REPRESENTANTES NA CÂMARA LEGISLATIVA, APROVOU E EU, PREFEITO
DO MUNICÍPIO, SANCIONO A SEGUINTE LEI".

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal

autorizado a abrir CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, no Orçamento Geral de

2014, do Município de Telêmaco Borba, no valor de R$ 150.000,00 (cento e

cinquenta mil reais), para reforço das dotações, mediante recursos conforme

demonstrativo abaixo:

FONTE 000 - RECURSO ORDINÁRIO LIVRE - EXERCíCIO CORRENTE
DESCRIÇÃO RECURSO VALOR

Secretaria Municipal de
06.00 Administração

Gabinete da Secretaria Municipal de
06.001 Administração

[...]

Manutenção dos Serviços da Torre de
04.722.0401.2029 TV
1740 - 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - PJ 000 150.000,00

Art. 2° Para cobertura dos créditos abertos

do artigo 1°, é indicado como recurso o Cancelamento Total/Parcial da Fonte de

recurso nO 000 no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), conforme

demonstrativo abaixo:

FONTE 000 - RECURSO ORDINÁRIO LIVERE - EXERCíCIO CORRENTE
DESCRIÇÃO RECURSO VALOR

Secretaria Municipal de
06.00 Administração
06.005 Divisão de Administração
04.122.0401.1009 Nova UnidÇlde de Abastecimento de